СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой  сессии

28.09.2020г                              с. Верх-Красноярка                                       №  2

Об образовании мандатной комиссии и по депутатской этике Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района
 Новосибирской области
В соответствии со статьёй 15  Регламента Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от  08.10.2015 г. № 5,  Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета  Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Образовать  мандатную комиссию и по депутатской этике Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета  Северного района Новосибирской области шестого созыва в составе:
1. Глущенко Александр Николаевич
2. Зубова Светлана Николаевна
3. Невтис Марина Ивановна

Глава Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области                              С.А. Клещенко